videlicet Otto Heraldum deuastando percurrit, congregati  
 Vultabi, Berdango, prouinciam improuisi rapinis multis  
 aggressi sunt, et incendijs, quod uidentes Vueltfali, quos  
 prafatus imperator in expeditionem pergens, ad custodi-  
 endam reliquerat prouinciam, celeriter Luticos fortiter ex-  
 cipiunt, Ipsique cum pauci essent innumeram pagano-  
 rum multitudinem tanta cæde prosternunt, tantamq;  
 ab ijs pradam diripiunt, ut nec cædis illius, nec prædae  
 numerus ullo modo humano possit explicari sermone.

Hoc anno instauratio Sanctæ Metropolitanensis ecclesie  
 in Puerelingensi castello, iussu imperialis filie Machil-  
 dis abbatissæ omni studio peragitur, quam cum ab auo  
 auiaq; regibus scilicet Heinrico et Machilde constructam  
 arctiorem, quam tanta celsitudinis ius exigebat, propter  
 confluentis populi frequentiam cerneret, innata ac con-  
 creta sibi benevolentia, ad augmentum eiusdem in hono-  
 re Sancti Servatij archiepiscopi et confessoris latioris et alti-  
 oris structura ædificium apponere curauit, quod etiam  
 Arnulfus Ep.

totius conuentu cleri ac populi ab Arnulfo Halberstadensi  
 episcopo nuper ordinato, cum alijs archipresulibus et episco-  
 pis, quos modo nominatim evoluere longum est, congru-  
 enti ad decorandam dei domum vi. Idus Martij dedicari  
 fecit. Et non longo post tempore constructam in breui-

Vulbicensis ecclesiam, in ipso Augusti patris sui Ottonis  
 die anniversario, ab eodem Arnulfo episcopo, eodem etiam  
 anno cum maximo cleri plebisque tripudio, Nonis Maij  
 honorifice dedicauit. Hoc etiam anno Crescentius qui-

Crescentius.  
 Gregorij P.  
 Johannes Col.  
 Bernwardij.

dam diabolica fraude deceptus, Romam absente papa  
 Gregorio inuasit, Iohannemq; quendam Calabrianum  
 quem dominus Imperator Otto, ob Ciræci imperatoris filiam  
 sibi matrimonio adquirendam, cum Bernwardo epis-  
 copo Constantinopolim miserat, inde cum Ciracorum ve-

Wolfg. codm  
 facint Schr.  
 ueray.

Amphitheatrum  
 Eichstättburgi.